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- BERAMAESERICARYNAYPREELZHERII—FLELETAREY FE Ay F7O-X(C

o TIFT PRSI NB & BEEBRALET,

- BEARAESFRR LTVRCE-2— PR LET VA CRBESNTVWEWVSE IS5 -(CEE Y

EEAY BIFRTRICBERAENI VAR CELICKESLET,



F—BMEIZDONWT

c [BEIDIBEN H V) UTOERM 22 LAHEIC. BBARAEXRTEANY K7 v 7L THBRES /Ny
774 —RETVET,

IND A —RRERM URY =T R IIE I SNVICRESNTVS

ERM FEED20mm L. 100mmIATOHRE THBo

RIQOFTH ERFTTHY FMETELDHEICHKARET B,
(BIROFF/ON, F—#EP IV FIZLBD YUY EDTHONTE. XD
AIDORTE—RFBLTHY FERIEBEES D)

- BERAMATEROREREIS, 31 F  MTT,

- BEIRAMBIEFEANY RF =T LHEVWTLEZEVWAY RF=T 2L LHZE ZDOEOEEIIRIES N
FLAHULAY FF -T2 LHER BIROFF/ONL TS 280y,

- BEAMATEFE. VAR - TRENBRICEESNATOWTH VR E-TRITVEE A,
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FTUR MHDRE

RENY I PO TU R SBHIREICDOVTHRBALE T,

@5V TE—RX=-Za1— —E

N TE—F N 7 7 —FiR
SV TIVREEAN
057U R MHFHRIES
1Y F—R V1.0 M A—Y—F—FODAVTE-—RXZa2—%&RL

<5>BASICRE
<6>BEAHURIE

<8>04 |

l

F9,

(2) [ENTER]#F—%=#L & T,

Q) B IAZa—%=FERLE T,

(4) [ENTER)F—=#BL & T,

(IHNW 77 —FR « RS-232C:
-tV kO
« LAN:

- USB:
* RFID:

e N—IwH !

N—IwH 2!

RS-232C%ENY T 7

TV ROZORZENY 7

XY RD=DOA 2V A—=T T —RARENV T 7

N=YwoHAVRTUAR
AVR=DIT—R>A VAT IRAENV T 7

N=YwoHAYRTUAR
AVRTIRS>TIVRENY D 7

USBZENY T 7

RFIDZENY 77




F—BMEIZDOVWT

()X TIZANEA

K TENFEFRLE T,
- USBXEY! ZENVITPZ7ORBTZUSBAEVICREFELE T,
* BRI RENYV 7 7 DARBZEDRILE T,

USBXEVICREI BB HRBBEREFEABBDSUTDLDOBBRIDT 71
WL LET,

/ATAO/DUMP/B-EX4T1_DUMP_1807291030.BIN

(B-EX4AT TypelEFTI/IL 2018%F78298 1085300 D%E

MUSBXEURICEICRAZD 771 W H - =B EEXLET,
MUSBAEUBEBICI S —PERELEABEER. D XTLE—RDIUSBXEY
BEJCEEAILARZEERICRRALET RRAEZEIBHATLEE A,

(3)ENmAY

(R TURBAINZ A= TIENR )2 RRT D ERRSNE T,

- —BRIEBY: 1667790 (F50cmENF &, "EIRIP 2R "L C—BR1LELE
To
M[CANCEL]*¥ —##7 CHIR| Z ik L TRIDE@EICEY £7,

[ENTER]* — (% 7ZIZ[CANCELISAD ¥ —) 2 # ¢ &£ . FBH]
RILET,

VRV T I NI PT—RENIR=ITE INTHRILE T,

@5 TURXMNA A=Y

00
00
00
00
7B
30
37
30
2C
30
39

44
33
30

6D
2C
41

3B
35
41

00
00
00
00
41
7C
34
2C
30
32
/C

45
35
2C

6E
30
2C

30
2C
42

00
00
00
00
58
/D
30
30
2C
30

46
30
42

6F
36
30

39
41
43

00
00
00
00
3B
7B
7C
30
32
2C

47
2C
3D

70
36
30

30
2C
44

00
00
00
00
2B
44
7D
32
7C
30
4C

48
30
41

7C
30
2C

30
30
45

00
00
00
00
30
30
7B
30
/D
30
43

49
34
42

7D
2C
42

2C
3D
/C

00
00
00
00
30
37
43
2C
/B
37
3B

4A
30
43

7B
30
3D

30
31

00
00
00
00
30
37
7C
30
4C
30
30

7C
30
44

50
32
42

31
32
00

00 00 00 00 00 00 00 00  ..vviinn..
00 00 00 00 00 00 00 00  ...vvuviinnnnn.
00 00 00 00 00 00 00 00  ...ovii..
00 00 00 00 00 00 00 00  ..vviiint.
2C 2B 30 30 30 2C 2B 30 {AX;+000,+000,+0
30 2C 31 31 30 30 2C 30 0]}{D0760,1100,0
7D 7B 4C 43 3B 30 30 33  740]}{C|}{LC;003
30 33 30 2C 30 36 36 30 0,0020,0030,0660
43 3B 30 30 37 30 2C 30 ,0,2]1{LC;0070,0
2C 30 36 36 30 2C 30 2C  020,0070,0660,0,
30 35 30 2C 30 30 32 30  9]}{LC;0050,0020
: %
7D 7B 50 43 31 30 3B 30  DEFGHIJ]|}{PC10;0 ;;
2C 31 2C 31 2C 4B 2C 30  350,0400,1,1,K,0
65 66 67 68 69 6A 6B 6C  0,B=ABCDefghijkl A
56 30 32 3B 30 33 33 30 mnop]|}{PV02;0330
37 30 2C 30 32 35 30 2C ,0660,0270,0250,
7C 7D 7B 50 56 30 33 3B A,00,B=B|}{PV03;
38 30 2C 54 2C 48 2C 30 :0900,0180,T,H,0
33 34 35 36 37 38 39 30 5,A,0=1234567890
00 00 00 00 00 00 00 00  ABCDE|}.........
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- IFEAFRUTOESNTT,

* EFiE: #1100mm
*t Y —3EE: LKL
* FIFERE: 54 F /%

85 REIERAPOREICHNET,

1971216810 bEIF LT,

*FHLWTF =225V TF—ZICEDLP->THFELE Y,
*kRENYT7I74 RKRA L EZPIELTVWET—2IZRANETHELE T,

c BENyTHAX
RS-232C: 1MB (655361TF1=F)
> rAZZ X 1MB (655361TEIF)
Zv h7—=71/F. 1MB (655361TF1=)

N—y 71 8KB (5121TE1=)
N—=2 972 8KB (5121TEN=)
USB: 1MB (655361TF1=)
RFID: 8KB (5121TEN=)

s IRTDRET— 2 EHMFTR DI UTICRIRIOAEIVEE L) £T,
RS-232C: 198.2m
> hOZT X 198.2m
v NT7—71/F: 198.2m

N—=>2y 71 2m
N=2y 72 2m
USB: 198.2m
RFID: 2m

s BET—EECTHFERICIS—HPRELAEBARB.IT— Xy t—VERRFLTRTEFLELE T,
F /. I7—IZ[PAUSE] 2§ LS 4 > THIRIA Z 2 — IR £ 7,

- [MODE]¥—##3 & 21— —F— ROy TXZ2—%KRRLET,

- IS -BREOCBEBBERETIEITEVEE A,
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T ROEEOTIEHRZUSBXEINRELE T,

@O0/ A=a1— —E

mE

USBXEUANRE

OO T RTFREIEHI

21— —F—F V1.0

(M) AI—Y—FE—FOOIAZ2—%ZFRLET,

<5>BASICEHE

<6>88AMATE
<D>RVTE—FR
o> 0
(2) [ENTER]F—%#BL &9,
— (3) HTAZ21—EBRLE T,

(4) (ENTER)F:—%#L & T,

(1) USBXEUNRE

cF vl
< 217

REDBRE BRBIBREAERBBHDEUTDEDIBBEID T 71 VALK LF
CR

f5l:  /ATAO/LOG/B-EX4T1_DUMP_1807291030.TXT

(B-EX4T Typel EF /L 2018FE7H29H 1083302 DiHE)

MUSBXEURICERICRAZBD 7 71 H-7-15E8IELEEEZTLE T,
MUSBX EVBRMERFICI S — P RELEBEER.DXATLE—-RD[USBXE
JigEl ERCARAB A EEICRRLET  RABEIBHATLE R A,
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VAT LE— FOREEE

VRTLAE-FOEREICE [BOEW] BN X—ARE] [BBHHEESRE] [ TR FEIF ],
(23 —B/E) [RAMOU P [IPPREURRE] IN=YvORE ] [RFIDREIGEN DY &
I

VAT LE— RNDOBITHE

TR OFF
+mmon || FEED |+ [ PAUSE | (1) (FEED)(PAUSE) %P LB H'BEIRON
+ 58 ON F1CE(MODE) =B L7225 EIRON
\
SRF LE—R V1.0 Q) YRTLE—FEBYET,

EI=E FREREF-TAXZ2—%FRLE T,
>N A—BHE

<B>HBERE
<4>FT R HEF

OV ATLE—FRXZa— —&

No. AX=a1— 8=

<1> B AEODBOEMBRENT XV TF U RO A — )N A=A HEEBE]
FEHEAY R¥HRF TV OETTOE T,

2> | NSA—ABE TV RDEMEEBDNS A —R%FHELE T,
1—HF—F—FDINFTA=AFEIZBRL T IEE=WO . (—=P.55)

<3> | WMBERE ENBIAMIE. Hy FMiIB I EEEAWMBELF T,
11— —FE—FDIHBEERTE] 2R L T IZSW. (—P.65)

<4> TR RN FHR. F v 203 N—"0—F&FDT R FDFETOE T,

<5> | B - AREENY RREODXRRSLOZHR LV Y —DREZTOET,

<6> RAMS Y 7?7 XVTFVRANOVARONT A—RE=PMIREBICRLE T,

<'7> INTERFACEZRE 2wy kD=5, USB, RS-232C.NZUIVEDA VA —T 1 —XRICEET
BDREZITVE T,

<8> BASICE®E BASICTOOZ L%xE T VRICADYDO—R L TERT BROEAEA
ELFT,

<9> | ITHBPEREA BRI TIORBAZ2—TT. LIH > TIREAIFEREH L THY &
A

<10> RFID&E RFEIDHEBED/IN D A —RBEZITOE T,

<11> | RTCHE B -BZDRED L ORI ICIHA AR T BRIV IEARTELF
ED

<12> | USBXEYURE USBAXEVICRBESNTWVWE 7 7—LDxz P52 T VRICADVO—F
LicU, USBXEVICTYUVRDEHRA JE—L £,

<I3> | Utkvhk TJUVAzBREHLF T,
1I—H¥—F—FD[VUtv rESRLTIZSWO.(—P.54)




F—8BMEIZDONWT

E[=EZ
BEBKAETOBEDAYTFYANIVR NSA—IREB 77— LT PN=Y3Y,

ARV —HA X VI —RE ATV 3 VOEEFEZEZNFLE T,
FICEIEAY FOMHIRF TV OZTTOE T,

OBCEMX=1— —E

AX=Za— HIXZa1— INSAX—=%
Bo2k HOVR-INSAX—R SN

v ~EE
=l

B#BECEH BZAR
v ~EE
E0R)

ANy REHRF T v o AW REHEF TV O

@ B CERMRIESI
YRFLE—F V1.0 M YRTLAE—FOBEMAZ2—%FRLFT T,
<2>/5 X —RE
<>HBEBRE
<A>F R FE%
l (2) (ENTER)F—%#L & To
Q) I IXZ2—%FRLET,
EEEEZ
Y RHRF T VO
(4) ([ENTER)F—%#L &,
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(1) WOV 5 - INSX—FEIRIERE

(D eN=H

AVTFURNDOVR - INSA-—RNFONFHAZHRELE T,

- B RE5HID
- RR (RET5I0

JEATAY

@hv ~BE

AXVTFYRARNDOYR-NSA=RNFZZNHY bFETTITOHLED%Z
LET,

- LW
S

=

X &

(3)ENRAY

RILE T,

ENRIP . [ENRIP JERRSNE T
BRI ESEYTBHE[HOVR-NSA—RJEBICRY T,

LETCOBF T5— LEDDRUATL. AV S+ VLEDIEBIT L& s
6. TS —RIRROBEBHIBRITIITONEE Ao

(ENTER)F =BT EA VT FHYRAANDU R -BRINS A —RRTEB%ZE]

ERIPICTS —DRELIHEERF TS5 —XviE—I%RRL THETEZFEL

[EnFZef4]
SNIVER:
FlF A=

Y —1EE:

FIF®RE
RBITHEC:
ZITE— K
Z DAt
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I-HY—-EEICLD
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AXVTFFIAND DY -BEINS A—FENFH

D)
@
3
@
®)
[©)]
(]
®
©
o
an
a2
a3
as
15)
e
am
ag)

19)
20
@n
22)
23)
(€]
(25)
(26)
@7
28
29

(30)
@3N
(32)
(33)
GH
(35)
(36)
(€]
(38)
(€]
(40)
“n
42)
43)
(@)
(45)
(46)
“én
48)
49
(50)
BN
(52)
(563)
(D)
(55)
(56)
67

(58)
(59
(60)
®n
(62)
(63)

64
(65)

<< COUNTER >>

TOTAL FEED 0.0km [(JA]

FEED 0.0km

FEED1 0.0km

FEED2 0.0km

FEED3 0.0km

FEED4 0.0km

PRINT 0.0km

PRINT1 0.0km

PRINT2 0.0km

PRINT3 0.0km

PRINT4 0.0km

CuT 0

HEAD U/D 0

RIBBON Oh

SOLENOID Oh

232C ERR 0

SYSTEM ERR 0

POWER FAIL 0

<< ADJUST >>

[PC) [KEY]

FEED +0.0mm FEED +0.0mm
CUT +0.0mm CuUT +0.0mm
BACK +0.0mm BACK +0.0mm
TONE(T) +0step TONE(T) +0step
TONE(D) +0step TONE(D) +0step
RBN(FW) +0 RBN(FW) +0
RBN(BK) +0 RBN(BK) +0
X ADJ. +0.0mm

THRESHOLD(R) 0.0V

THRESHOLD(T) 0.0V

HD ADJ. +0msec

<< PARAMETER SETTINGS >>

MEDIA LOAD (STD)

FORWARD WAIT (ON] 40.0mm  [MODE1)
HU CUT/RWD. (OFF)

RIBBON SAVE [(ON:TAG]

PRE PEEL OFF (OFF)

BACK SPEED (STD)

AUTO CALIB (OFF)

FONT (PC-850] (0]

CODE [AUTO]

PEEL OFF STATUS (ON)

USB I/F STATUS (OFF)

FEED KEY (FEED)

KANJI (TYPE)

EURO CODE (B0]

AUTO HD CHK (OFF)

WEB PRINTER (OFF)

RIBBON NEAR END (OFF)

EX.I/O MODE (TYPET)

LBL/RBN END (TYPE)

MAXI CODE SPEC. (TYPE)

XML (STD)

THRESHOLD SEL(R)  [MANUAL SET)
THRESHOLD SEL(T)  [(MANUAL SET)

ENERGY TYPE(T) (Semi resin1)

ENERGY TYPE(D) (Standard]

POWER SAVE TIME ( 15min)

BASIC (OFF)

BASIC TRACE (OFF]

<< PANEL >>

MESSAGE [(JAPANESE]

MACHINE NAME (ON)

PRINT PAGE (ON]

IP ADDRESS (ON)

CONTRAST (40]

SYSTEM PASSWORD  [OFF)

<< STORAGE AREA >>

TTF AREA [ OKB)

EXT CHR AREA [ OKB)

(66)
©67)

(68)

69)
(70)
@n
72)
(73)

74)
(75)
(76)

@7
(78)
(79
(80)
@n
82)
(83)
(84)

(85)

(86)
87)
(88)

(89)
(90)
@n
92
93)
9%
95)
(96)
@7
(98)
99
(100)

(101
(102)
(103)
(104)
(105)
(106)
(107)
(108)
(109)
(110)
a1
(112)
(113)
(114
(115)
(116)
17

(118)
(119

BASIC AREA

PC SAVE AREA
<< USB >>
SERIAL NUMBER

<< RS-232C >>
SPEED

DATA LENGTH
STOP BIT

PARITY

CONTROL

<< CENTRO >>
ACK/BUSY

INPUT PRIME
PLUG & PLAY

<< LAN/WLAN >>
LAN/WLAN

SNMP

PRTR IP ADDRESS
GATE IP ADDRESS
SUBNET MASK
SOCKET PORT
DHCP

DHCP CLIENT ID

DHCP HOST NAME

WLAN STANDARD
WLAN MODE
ESSID

ENCRYPT

WPA MODE

AUTH

DEFAULT KEY
802.1X SUPPLICANT
802.11b CHANNEL
802.11b BAUD RATE
802.11g CHANNEL
802.118 BAUD RATE
WINS

WINS IP ADDRESS
LPR

<< RFID >>
MODULE TYPE
TAG TYPE

RF CHANNEL
ADJUST RETRY
ISSUE RETRY
READ RETRY
WRITE RETRY
POWER LEVEL

Q VALUE

AGC THRESHOLD
WRITE AGC
RETRY MIN AGC
TAG CHECK
MULTI WRITE
HEADUP ACTION
WRITE OK TAGS
VOID PRINT TAGS
< RTC >>
BATTERY CHECK
RENEWAL

[ OKBJ
[ OKB]

[DISABLE)
[XXXXXXXXXXXX]

(9600)

(8]

(M

[EVEN)
[XON+READY AUTO]

[TYPE1)]
[ON]
[OFF)]

(OFF)

[OFF)

(192.168.010.020)
(000.000.000.000)
(255.255.255.000)

(OFF] [08000]

(OFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFF)
[ABCDEFGHIJKLMNOPQRST)
(UVWXYZ123456)

(11b/¢)
(INFRASTRUCTURE]

( ]

t ]

(OFF)

[OFF)

[OPEN SYSTEM)

()

(OFF)

on

(1M

on

(54M)

[OFF)

(000.000.000.000)

[OFF)

[NONE]

[NONE]

[AUTO)

(+00mm]

3labels)
5times] (4.0sec)
5times] (4.0sec)
0]

0]

0]

0]

(0]
[PASSWORD] [ON] [ON)
[OFF)]

[MODE1]
9999999
9999999

[ON]
[BATCH)

KEFRBTEHADZZHDFITH Y KEDNFRBERLDZEFHNET,
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OAVTFIAND Y5 —-BFEINS A—FEIFIRH

<<COUNTER>>
M TOTAL FEED WONVETTER (O P TEFEA)
(2 FEED SAN)VETTEEEE
(3) ~(©6) | FEED1 ~ FEED4 SN)VETERBEDER
@) PRINT ENS R
(8)~(11) | PRINT1 ~ PRINT4 ENPEERE DRI
(12) CUT Hv O
(13) HEAD U/D Ny RPY T AV O
(14) RIBBON Ry E—5—EREERE FEEEPL D T D)
(15) SOLENOID Ny RPY TV A R ERENESR
(16) 232C ERR RS-232CN\— RIS —%4£0%
a7 SYSTEM ERR Y RT AL S —FAEOK
(18) POWER FAIL B IFEFEOK
<<ADJUST>>
[(PCIOYE2—RTOREE)E(KEY]F—BIETOREB)
19) FEED 74— FEWHE
(20) CUT Hy MMuE (RS FRBE U E) W
D) BACK /\“1774 FEWH
(22) TONE(D) ENREMEE (En5)
(23) TONE(D) EFEEHAE(EEFHEE)
(24) RBN(FW) YRV E—RRENEEHBCEZTYAD
(25) RBN(BK) YRy E—XRENEEMEEGEYHD
(26) X ADJ. XTI AR 5
@27 THRESHOLD(R) RV —FEHR LYY 3)UFHEE
(28) THRESHOLD(T) FBEY—FEAL VY3 U RHE
(29) HD ADJ. Ny RE DV IEHE

<<PARAMETER SETTINGS>>

(30) MEDIA LOAD |rcL

@GN FORWARD WAIT HOBROEEGSHEIBSSOBEE—F

(32) HU CUT/RWD. Hhw RRGFEOANY RPvThy M8 550
DAV REA

(33) RIBBON SAVE UMY —THEFRYE

(G4) PRE PEEL OFF T UHB IR TE

(35) BACK SPEED NYO T4 —FRERE

(36) AUTO CALIB BEIBBAEF -+ + VT LU—Y3V)BE

37 FONT YFI—FOOBHL0" 0" DRSSV 15

(38) CODE XY FHiEID— FE5)

(39 PEEL OFF STATUS HBEFHRT KX

(40) USB I/F STATUS USBRREBRT—4HX

41 FEED KEY (FEED)F—#aE

(42) KANJI EFHHRI—FRTE

(43) EURO CODE EUROZ # Y FO—F&®E

(44) AUTO HD CHK BEKTIRT T v URE

(45) WEB PRINTER WEBZ'Y ¥ S #RESRTE

(46) RIBBON NEAR END URYZPIYFREERE

(47 EX.l/O MODE WoRl/OE—F
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(48) LBL/RBN END

SNVIV /R Ty FAIEETE

(49) MAX| CODE SPEC.

MaxiCodet##58F

(50) XML

XML AEEE

1)) THRESHOLD SEL(R)

ALvys)VEg8 REEVY—

(52) THRESHOLD SEL(T)

ALvys)VEg8 #FBRtrY—

(63) ENERGY TYPE(T)

ENHOITE 2SR5

b4 ENERGY TYPE(D)

ENDOHITE  RAEATTZ

(55) POWER SAVE TIME

BENBITEE

(56) BASIC

N=Yv oAV R—T)XHE

b7 BASIC TRACE

N=YvHAVRTYRU—RBE

<<PANEL>>

(58) MESSAGE

LCOX v -V 558

(59 MACHINE NAME HBLETHE
(60) PRINT PAGE RIS R T BE
®1N IP ADDRESS P77 FLUAXRTHBE

(62) CONTRAST

LCDOYV RS R K

(63) SYSTEM PASSWORD

VRTLAE—FINRD— RBR/EY

<ISTORAGE AREA>>

(64) TFT AREA

TrueTypeFont&Egx L) PH 1 X

(65) EXT CHR AREA

AFEHERTYPHAX

(66) BASIC AREA

N=ywo TGS LT PAIRBIITPHAX

67 PC SAVE AREA PCONYVFREILUPHAX
<LUSB>>
(68) SERIAL NUMBER USBY U P IF U N—B/EHSLOUSBY U P
F 2 )N—
<<KRS-232C>>
(69) SPEED BERE
(70) DATA LENG. T—AE
7D STOP BIT AhvIEYRE
(72) PARITY NIT+
(73) CONTROL mEBIE 7S

<JCENTRO>>

(74) ACK/BUSY

> FOACK/BUSY& A SV THE

(75) INPUT PRIME

nINitESONBED ) v IR

(76) PLUG&PLAY TS208&TUVARE
<<LAN/WLAN>>

77 LAN/WLAN LANEDE

(78) SNMP SNMPE 5/ EE5h

(79) PRTR IP ADDRESS

JUVARIPPRLZR

(80) GATE IP ADDRESS

T—brDxAT7RUR

@8N SUBNET MASK

YTRY RYRD

(82) SOCKET PORT

VIy EBERESLOVI Y ER—FES

(83) DHCP

DHCPEE
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(84) DHCP CLIENT ID DHCP 1DsBE (1 6 EHET)
(85) DHCP HOST NAME DHCPAHRR b & (P RF—FKK)
(86) WLAN STANDARD EIRLAN:  FR48
87 WLAN MODE ERLAN: RS TE
(88) ESS ID IELAN: ESS ID
(89) ENCRYPT EIRLAN: B8SHE
(90) WPA MODE HIRLAN:  WPASRTE
QD AUTH HEIRLAN: BREEA
(92) DEFAULT KEY FIRLAN: X ERICEAT S+ —
(93) 802.1X SUPPLICANT EIRLAN: BREEA =
94) 802.1b CHANNEL ERLAN: 11bERF v RIVRE
(95) 802.1b BAUD RATE EIRLAN: 11bRERTE
(96) 802.18 CHANNEL FRLAN:  118##F vV RIVERTE
Q7 802.18 BAUD RATE ERLAN: 118REFE
(98) WINS WINSHEZh/ E5h
(99) WINS IP ADDRESS WINS [P7EFLXR
(100) LPR LPRBER)/ X
<RFID>>
(101D MODULE TYPE REIDEY 2 —ViBRIRE
(102) | TAG TYPE RFIDA 5 A THE
(103) RF CHANNEL RFIDF v > RVETE
(104) | ADJUST RETRY RFID/E > RE
(105) ISSUE RETRY REIDFETY b 51 KWBERE
(106) READ RETRY RFEIDSRARY U k541 OKEEAH S L OBBH
E
(107) | WRITE RETRY RFIDEAH Y + 51 OB S L URREIRE
(108) POWER LEVEL RFEIDEREH LN
(109) | Q VALUE RFIDEY 2 —VQERTE
(110) | AGC THRESHOLD RFID AGCRL VY3 IVRBE
(11 | WRITE AGC RFIDEEAHACCLEVERTE
112 RETRY MIN AGC RFIDESAHACGCLEWVEY k51 FRIERTE
(113) | TAG CHECK REIDI S —&2ORPHFE
14 MULTI WRITE RFIDEF v INIFD— FESAHBE
(115) HEADUP ACTION NV O T4 —FEON\NY R P v THEE
(116) | WRITE OK TAGS REIDE EAHBIN S NJUFETOHK
(117) | VOID PRINT TAGS REIDEEAHKHS NIVETTOK
<LKRTC>>
118) BATTERY CHECK NVTV—FIVD
119 RENEWAL BEHEA IV
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(2) BECEHEIFERE

(1D eN=H=

- Bgr (RS A0
- RR (RET5I0

BEECEMNFONTZ AR ZRELE T,

@)Hhv +~EE BEBECEMEZTE HY FRITTITIONESHERELE T,
- L2W
cID
(3)ENm! (ENTER)F—%#B7 - B8BCEWBRAEIRILE T,
ENmIh(E. "ENRIP” ERIRSNE T,
HRIDAESKRTYI5E. [B8BCE2wBmEIcRY £,
ERIPICIS—PRELICBEIE I o2— XA vt—I%RRKLTETERRIE
LET.COR ITo— LEDHYSATL. A1V LEDIEEI L F T,
I >—IFZ[ENTER]. [(CENCEL)ZF7zld& (MODE)JF—THUPITBHZENT
=F I I>—EBREOBENLGERTIIITONEH Ao
B &8 222 REN=24
(1) | PROGRAM B-EXAT1-T
MAIN  XXXXXXXXX V2.0B :F300 . Yo RH R IR E ) T

@ BOOT  XXXXXXXXX V1.0A :0100 jf_?_:' K4 fﬁf@"xmlﬁm ;l:\);FCJfU)

@) | WMON  XXXXXXXXX V1.0 6100 [ ] (B)OXFFELCHFSAENIEN S

4 | FONT AEQ0 E$,

5) | KANJI NONE 0000

6) NONE 0000

(7) | EEPROM 2568

(8 | SDRAM  32MB [ENZA4]

(9 | SENSORT  00000000,00000111 SNIVE: 120mm

(10)| SENSOR2  [H]23°C [A)22°C N e e

an (R4.2V [T)2.5V [E]0.6V SIS VRE: W 1Y —HEICLD

a2 | peLv. (R)1.8V (T]2.5V oY —EE 'L

(3| MTHRE.  [R)1.8V [T125V N . 0

(14)| HEAD [RANKJ? ~ 305DP| EDiEE: AT/ B

(15)| LANMAC  11-22-33-44-55-66 FITME: 1%

(16| EXPI/O NG FKITE—R! 1—H¥—-BEICLD

aD| Ex232c NG . ,

8| slo NG(0111) %@'ﬂ"} ﬁ%ﬁ%%ﬂyu%_&_

19| RFID OK #00RV972 (EUO) RO1 EE AN

20)| WLAN OK Ver1.1.3

@n| MAC 00-11-22-33-44-55

2)| rRTC NG

23)| USB MEMORY NG

@
(@25

BASIC M Z-EX4T1--M13 V1.3F.02DC
BASIC S Z-EX4T1--S11 V1.1:BF1E
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O EHEB CE2MENFIRE

(1) PROGRAM B-EX4T1-T <+—— EFL3
MAIN 150CT2017 V2.0B:F300

Laﬂw/ﬂm

N=Y3Y
EB(B-B—5)
2F MAIN : 70455 LT P

(2) BOOT 20SEP2017 V1.0A:0100

‘—%rvbb‘/,\

N—=33>
ek B(B-B—%)
“# BOOT : 7—FI U7

(3) WMON 250CT2010 V1.0:6100

L;I\wﬁm

N—>3Y
e B (B -8 —%)
BZHFE WMON: (WLANYHTMLI ) 7

(4) FONT AEQ0 <-—— D4V FIUFPDFIVHHL

(5) KANJI' NONE 0000 «—— JYvokEy by TEZTYPOF VoY A

| NONE: EZFROMGL
GOTHIC: DdvvobEy Yy TZFROMBY

(6) NONE :0000 <«—— BBERE(F/-l3DEE)EY bYw BRI POFTVHH A

NON E: BFROMBRL
MINCHO:888iEEY kv ESROMBY
CHINESE: PEEEY FYVYIEZFZROMBY
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(7) EEPROM 256B <«——256B:FTvoBITUPOT—ANELLSYU—F/Z4 gL
BHFIFEEPROMDBEZRT
NG:FIvOARITUPDT—RDNELU—=F/Z4 TER0,

NwoPwTRAEY— (EEPROM)

(8) SDRAM 32MB <—— SRAMDOEE
YRTLR-HEERAXEY —

1Ay RH0—R

(%A KA —TURETIHEIZEL &V
EIZAY R Py Tt —

1Ny RASY

(~y K77y TIREETIZEIF L W)

HYAR—R— LRIV 3t H—

O:7R— LRIz
1 R—LRI> 3%

— DA AR —F—N—T DY —

0. 1F&

1. #7—N—20—
URVEBEYE—XR—tH—
0:RYJw k3h
1:2Yw A

DARVEUE—E—FE VP —

0:RYw k4
1:RUw kA

E=(0EE)
et —

0: oSNV L
1: 5Ny
(%FBE > —KREBERI"1:INILH)"EB D)

Z=(08®)

(10) SENSOR2 (H]J20°C (A)22°C

L SRV —RT =R (0~ 86" CAREARREDHZE--"C)
BFAY FREEY Y —RXRT—42X(0~86°C)
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an

(R14.2V [T]25V (B2 —— URYIVRERUEBRFLVH—RT—42R
(0.0 ~5.0V)

BB Y—2RT7—22(0.0~5.0V)

REtyH—27—=22(0.0~5.0V)

B

(12) PELV. [R]11.8V [T]2.5V

(13) M THRE.

(14) HEAD

(15) LAN MAC

(16) EXP.I/O N

:

EBtY—HEL LNVEREEB0.0 ~5.0V)
Rt Y —EL LN)VRE®E(0.0 ~ 5.0V)

[(R11.8V [T]2.5V

FEREVY—FERAL VY3 U RHRERE0.0 ~5.0V)
k&Y —FERLU VY3 )URFREE0.0 ~5.0V)

B

[RANK]?7 3050PI

HEESNTOLBEFEAY FEE
BFA\Y FENS VD

B

FEEMEQ)
0 880~ 910
1 911 ~ 940
2 941 ~ 970
3 971 ~ 1000
4 1001 ~ 1030
5 1031 ~ 1060
6 1061 ~ 1090
7 1091 ~ 1120

11-22-33-44-55-66

L BELAN MACPZRFLX
(XY X7 LE—-FORBREFEEEFLANEEE & G5/ EF
LANEIEREDHAEHLEICL > TIEMACT KL ARG T &
P "kkokkok kok k-kk-kk"ERRINBBEENHY
T MITHEZSRL T 2301 (—P94)

OK:T—4&IE=?
NG:F—ARRE, F1oldI— TN\ HBERIER
5% 170
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(17) EX.232C NG

NG

(18) SIO NG (0111)

X3

OK:
NG:

SEB

OK:

>R

FRRE. FIFIN— TNy HBRKIE
PR U U I/F

Ew ~ER(Xx3x2x1x0)
x0:
X1:
X2

1 @E

1 EE

1 @E

ATV VIR—REE

0: RS-232CHR— Rkt
1: RS-232CHh— R1E#t

T—RES
T—REB. FICFIV—T N O8EKRER

YYUPII/E

(19) REID OK #10A:A0 0 (JP) ROO

L RFDEY2—-bLEY 3> U4V Y —X)

RFIDEY 2 — U@
JP. B&

RFIDEY2—JUN—=Y 3V

OK:E&
NG: E&

(20) WLAN N

RFIDEY2—)U

OK EIRLANES

NG ERLANIFEB FCRERLANDEDICRESNTODS

(21) MAC __ 00-11-22-33-44-55

FERLAN

FRLAN  MACT kL RCGERLANZESTFOHENF)

(%Y 27 LE— FOREEHE EHIR/BRLANGBREDHEAS
HhHEICE > TERMACT RLZADPEIF SN EWVEEN H ) T,
FMIEEESRL T £E V. (—P94)
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@

(22) RTC N

OKIRTCZEE OKMDOZE. BT & 554 %ENR)
(YY-MM-DD hh:mm:ss)
NG:RTCIEXS

RTC

(23) USB MEMORY NG

\— OK:USBXEU—%#5&

NG:USBXEY —3F3E

(24) BASIC M NONE

USBXEU—

NONE: 704> L% L
N=Y3¥: TOIZLHY
BASICXA>T0O55 A

(25) BASIC S NONE

NONE: 7O4> L% L
N=Y3¥: TOIZLHY
BASICYRFLTBTZ A

« MAC7 KL ZXDEIFIZDWT

g/ EELAN MACT F L REIZE
)2 — R 3 i Zrs
Y27 AE—RiEAE IR ANZES e EELAN el AN
EIROFFRE D 5[(MODE] x5 2%E BRSNS ENR=ND
F—AEBLGHBBRON JFES Ea BRSNS BFshgn
Eiihy) kk-kk-kk-kk-kk-kk =0
B (BF) HAR-k Rk k-kk-kk-kk BFE=N5
- FIER | goang ENFEnAL
LAN)
By (g -
BRON#, £28)PIC(MODE) LAN) Kk xkkkx-kkkx | HIFSNS
R AN FER) ¥Rk k- k-kkkk | EIRSNGL
B3 (B BF=Nd BEshgh
e ﬁ'ﬁ(@*’? NFENS BFShaL
75 ﬂE\;
E/IijJA(N)ﬁ Sk okkokk ok kg k% | EDRSNGU
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B) Ny REffRF v o

Sl V1.0

NOVR-INSA—=K
SESIEEA

\/

ANy FEHEF T v o

FIvodp

(EBRLTE) v

(BT 5 —HRULES) |

/

ANy REHEF T v o

ANy RHHIRF T v o

ERHY

ViR T > —R4E
2/1824 dots

8oz

V1.0

SEIS S

NOVR-INSTA—=A

(DAY FWRFTVOXZ2—%FRLE T,

(2) [ENTER]F—2#L &7,

BN\ R¥BFTvoHERBRBLET,

(D) BRHLRSNE T,

MR TS - MR Ry MUERIILE T,
BiE Ry ML 2Ry MR

(5) [ENTER]F—=#BL & T,

(6) BEEMIAZ21—4AFKRLET,
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R X N—J—FEOT X FEANZENA =27 IR LE T,
I TRAIFROBNFRAERET DN TEET,

O ANHFEA=Z1— —E

A=Za— HIAXZa—
TR REIF ENRREEETE

INSX—%
FITHREL

ENRIRE

Y —

N5

FKORAT

SN)VEW F

#HxY

FHE 1 F v FENF

FHR3 Fv T

Fr SO —HF

N—O— Faz

By Bz 1 —FL&ET)

THPRT AL (BEXZ 3 —([FERLBOTESLY)

BEERIGER) (EXZa1—([FFERLBOLTIZE)

BEERI(RE) EXZa1—[FERLBVTIIZEL)

@5 X MENFIRIES

YRTLE—F V1.0

<2>INTA—REBE
<B>HBERTE

/
<5>tyH—EE

l

T R ~ENE

VENFREBTE
FHE 1 R REl
FHES R eI
Fr>OR—EHF
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(D YRTLAE—FOTRAFAZRAZ2—%FRLF
e

(2) (ENTER]F—Z=#L & T,

Q) HIAZa—=FRLE T,

(4) [ENTER)F—=#BL & T,
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(D ENFSRMEERE

(1) TR

- 1

* 3K

* 5

+ 108

+ 501

- 100%
+ 5008
+ 10008
+ 50008

(2)ENRIRE

+31ips
*5ips
+ 8 1Ips
+ 10 ips
<12 1ips
14 ips

XET2ATHHBE]OBE FREREIC10 ipsKl EAEE
N3 EHERICTIO ipsICHEL £7,

&

erH—

< EL: UERDEL
ek BetY—
© 5 REEVH—
cEB(FE) ¢ BREVY—FHRERL Y3V RER
cREFH) ¢ RECVT-FHREIL Y 3)VEER

(DENFHH

cBEn  RAET
cRER BEEE

GOIFETEAT

chvk
- KB

G)ZNIEVF

«5mm  ~ 999mm (1 mm&{L)
(#DHRMB: 76mm)

(DifxY

« L7320
‘9%

97



F—8BMEIZDONWT

98

- BEBABOE/NT XA — 2O HEE
* FITRELC 119
* ENRNRE 5ips
cEVY—EE Bet Y —
S Ei=ay SEw R&E5HH
CRKITAAT BEHRT
CSAUEVF: 76mm
XY 99

« XBFEZRMRAER SEHMANZ A -2 T X MNEIFETHHERDTY .

s TAMNNFERICIT—PRELEBEFI.IT—AvE—VERRFLUTRITEFELELET,

« I7—I3[CANCEL] £/ IZ[ENTER]IX* —#HT THRIN. T XA MNEAZ 2 —DRRFIIRWETH. I
T —EIRBEOBBNABRETIITVER A

c AAX=INYT7RENVKELGINNY A ZBIEETCEFRAAA I Ny T7RIVKELEERTE
LEBBAR AAXA—SNy J7RSEHNFELTUFELETZ2D. I —DPREELTFLELET,

c BBECY—FEBELABE. INLVEX vy TE3mmE LTHFELE T,

s O—2J—=hvy2—I1310 ipsIEOERLREICHIEL TVWERBADT. O—2) —hy & —KEFIE
10ipsllt #BETHE. Dy FOFEICHPHIPHST8ipsICHEL TEELE T,

« 3ipsTHOHFETT15.0 mm=EKifE. 5ipsT25.0 mmEKiE. 8 ips T38.0mmEKFEND ZNILE Y FEIBE L 7235
a7y NELETELRYET,

(2)FHR 1 By NENFH
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(3)FHR3 K ENFH

(A)FvSo5—ENFHl

A/ 0123ABCDEFGHIJ
B/ 0123ABCDEFG

S/0123ABC
T/ 0123ABC

G/ 0123ABCDEFGHIJKLMNOP

H/ 0123ABCDEFGHIJ

C/ 0123ABCDEFG I/ 0123ABCDEFG

D/ 0123ABCDEF J/ 0123ABCDEFG

E/ 0123ABCDE kK, 0123ABCDE

F/ 0123ABCDEF L/ 0123ABCDEFG

w/0123ABCDEFGHIJKL

N/ 0123ABCDEFG e mm g o= (723456

O/ 0123ABCDEFG =¥ 0123456

P/ 0123ABCD o

Q/0123ABCD 07123456

R/ 0123ABC ABCDEF
ABCDEFG
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(4))\—1— RER=HI

0:JANS, EAN8 4:NW7
I
1011 1111 1
49400458 567890a
= 2:ITF 5:JAN13,EAN13
=, 1
—
==_ 05 079516
=
=—2 3:CoDE39(Standard) 9,A:CODE128
*ABC123% ABCDEFGHI
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Lo —RE

HTREPANY BBEORRZEITOE T F . VT —TROLICAB(XICEIERY—2)PUR
YOBREXRTRP VY —DREEZITNOE T,

Ot /YU—FEA=-1— —E

VY —BE | EEE Y —FR

Rt Y —
BBt Y —
HELLAN
RV IYV R

@z —REIR(FH

Ty TV (D YRFLE—ROEY Y —BEA =21 —EBRL
9,

<B>WHEBEFRE
<4>T R REF

<6>RAMH YU P

l (2) [ENTER)F—%#BL %9,

QP TIAXZa—%=FERLFET,

ENTER (4) (ENTER]F+—Z#L &7,
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(MEEEYY—KRR

BEE %

@) REtEY—

(S)EBEVY—

A BB 20T
AR 18C
RE T —
3.5V
ity R
ENTER% 31T
llENTERI
RE T —
3.8V %
BE=T
EAC T
2.4V

BBENE Y FEIC
ENTER%Z 3#LUEHT

l ENTER

Eot Y —

41V *

BETY

EIZAY FREEIVEEZRRLE T,

SREEE
Ny BEE: -20C~ 100C
SHuEE: -20C~100C

REEVY—TRIOLICEBRIICEEY -0 DEX=
&ZRLET,

eIt —DAE:

M ATEOBVBDZERFELVT—DLEICBDLD
v kL&D,

(2) [ENTER)F—%3RDUI WL E T,

Q) FBENTETIT2E " B/AETY EESEEOBRICT
ARYRL%=FRRLET,

sESHEHE: 0.0V ~ 5.0V

BBV —TRIOLICBBREICEF v TDEE%E
KZRLE T,

ERTVY—DRE:

M SNWED BN EFHNLICEBREELBEY
P—OLICEYFLET,

(2) (ENTER)F—Z3WULBLE T,

Q) BEDNTTTBE " BETY EEBEEDBRICT
ARV AL %RRLET,

ESE: 0.0V ~ 5.0V
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(AEELLAXIL
HELLA RtV —EFEB Y — TR UTCIRELIRRED
REt>H— 35V BE=xXRLET,
FcAtY— 2.4V
~ () VS — A SEEARUREET,
l ENTER (2) [ENTER)F—%3BLHBL T,
Py (@%%ﬁ%?@@?%%%?t%&@@ﬁﬂ[?
2AYRHEFRLET,
e REt>H—HEHH: 0.0V ~ 5.0V
HERY FBLYH—REHBE. 0.0V ~ 5.0V

(BYUIRVIVR

03V L&ET.

IRy bR RV IY Rty —0BEE:

ENTERAE 3L . . -

ESPLULRT (D) URBELLF—CHDB LSty FLET,
l ENTER (2) [ENTER]F—% 3L HBL 5 T,

SERYEaIE Q) BEHNRT IS5 BARET EEEEOGAICT
03v= 2HURLERTLED,

. URVIY Re 4 —REEHE: 0.0V ~ 50V

D>

R Y —REBRR Y - DOREZ02DEBICERL TRTLE T LAY > T 2o —DREHE
ET3EERROEDNET,

c AREPBRETELBE ARBE Y — A/DEIR[A]——TC ¢RRLET,

s B —HEEICLVABIRBU AR YIS " ERRL. IS - LEDEETLE T EED
TbdEI5— LEDIGETLET,

103



F—8BMEIZDONWT

104

AVTFUARNDU RPN A—IBREZHAEBICRLE T,
AVTFURRNOVREO)PITBBEEBZENEDTEXT,

ORAMIUFPAXZa1— —E

X—=1— HIXZa1— INSA—%
RAMA 1 7 2P L0
ho>VROYFP LhHOUR
SN )VZETTIEE
= PEEE
AR
DR
RSX—R5TP QM~A+
JABAT
CN&+J
ORAMZ U 71E{EH
<U>F R P R
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<7>INTERFACESRTE
l (2) (ENTER)F—% 4B L % 7,
RAM &1 7 B Y IAZ2a—AEFBIRLET,
HOVARH YT
NSA—BHY P
(4) (ENTER)F—%8BLZT,

« RAMZ ) PIRIETIR I NIVETES. > —HEE. IP7RLAKRERNB. LV T7TyaxE
) —ORBITMEIEL T ¥ A,
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RAM &P

HoOVRHUT
NSA=RHUTP
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SANJVETTHERE
EN bRk
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EAPPE

O UPPH

l

EHOVR

HUPTEY
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(2) [ENTER]F—=#L &7,

AVTFUANDVADBE®RED )P LET,

T OUPTBIRNFZIEHOVR] [SNIVETE
Bt [EN=ERRE ). [Hhy FO®. (DD SERT D
ZEDTEE T,

M THhovaELFPIZRRLED,
(2) (ENTER)F—%=#8BL &7,
@) LI 7PTERRZRIRLET,
cE2hOVAE
s SNJVEFTIERE
- ENSREEE
- v O
< D

(4) [ENTER)F—2#L £ T,

B) "BREFZL TRV ERResnich. FU VA
DFRZT> TR,
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XVTFVARD Y E I U TEOYERE

I H
SANJVETTEERE(FEED)

¥ HA (B
Okm

EN=EERE (PRINT)

Okm

Hv O (CUT)

0@

Ny RPY TRV O (HEAD U/D)

OE

YR E—5—5E85E (RIBBON)

085 &

Ny RPy TV L/ A R ERENRFRE (SOLENOID)

085 &

RS-232CN\— RIS —34O0%(232C ERR)

0@

YRTF LIS —HEOH(SYSTEM ERR)

0@

BilEEFR LD (POWER FAIL)

0@

B)INSA=557U7F

RAM 5 U7

SUFP LW
HoVROHUT

\/

INSA—=ROUT
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A

CN&-r~

ENTER

JARAT

D) PP

JARAT

DUTPEY
BREATZLTREL

TUVRICBELTVBEENI X =K% FERLICH
BT OPIEICLE T,

(M INSAX=BOU TP |ERLE T,
(2) [ENTER]+—2#L &7,
Q) [IARA T % ZERL &I,

(4) (ENTER]F+—%=#L &7,
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L UAZ A T (BARBI) B ER LA DT <A
Vo JALISAOHE I3 % IR L TRAMY U 7 £
ETHE VT A~k EDMEEN BL BB
CRESN, JAZA TELTHATERCRY
£7,
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EHERRL T 280,
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INSX=5 T U 7&0HAE

IH H 7 B (B

<KNSA=AHBE>>

CEY 0 3!

BEIESR1THE PANVECEnE =S N 95
hvA—3EES. LBL

BENESfFHEmMERIE +0.0mm

TSREENE pANVECERE =S N ET—R2
hvh—3EESE. TR

HU CUT/RWD. a0

UR>t—7 54

AVE ;3B L7g

NVOT4—F THE

YFI—F PC-850

01K VRSVl

AIEI—F BEh¥3!

HEH 33— ~(CODET) Ox1b

53—~ (CODE2) 0x0a

Hi#E 33—~ (CODE3) 0x00

HBEFHSTATUS Fi3)

USBREBSTATUS Fi3)

FEED+— J4—F

SERHFHRI—F TYPE

21—03—F Oxb0

BEMRF T v o )

WEBZTU >4 Fi3)

URYZPIVR Fi3)

HEI/OFE—F TYPE

AR URARY TYPE

MaxiCodeft#xk TYPE1

XML 1EA%E

Abvya VB (REEYS—)

XYV RIEE

AbvyaVEgBEatY S —)

OV YV RIEETE

ENAO®IE (Z0&n) Semi resin 1
EDA0 1 (Zhén) Standard
BENHBTEE 155

LCDX RSB BAEE
LCDHBsRE #Hids EZN
LCOSHMERTE ENRINEL EZN
LCDEHMsRE PP RLX IR
JVEZ RSP 40
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1| 7 B (B
INRD— R BRHER) HFEEL O
NRD— 1@ AHEMEL 7O
<<mBlESHTE>>
J4—F& +0.0mm
hv MuE +0.0mm
NvoT4—RE +0.0mm
XA R +0.0mm
B (ES) +0 step
REEE(FER) +0 step
YRy (EBEmUAD +0 step
UR> GEURD +5 step
&Y —wEA 1.0V
BBt —miR 1.4V
Ny RAD VR IEME MEMEL 72O
<<ZINTERFACE>>
BiR/HERLANEDE B (BED
SNMP B3
IP7RL2R #EEL73
T—hozA MIELB O
YITRY ENYRD ML
Vi kR—k ON
N— &S MEMEL 72O
DHCP OFF
DHCPLZ4 7> kID #HEAE L3
DHCPHRR ~35 HEAE L3
AR ANARAS 802.11b/g
HARLANTERE—F INFRA
551t OFF
WPASREEA OFF
Shal AT OFF
WEPT 2 # U k+— 1
802.11bF vz 1
802.11bhxfBEL—k 11M
802.11g8F v == 1
802.11gxE5L—k 54M
WINS i)
WINS? LR 0,0,0,0
LPR B3
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